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2.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I 2.800 9.030 0.00 11.830 1.400 7.550 0.00 8.950 3.300 6.200 0.00 9.500 3.300 6.900 0.00 10.200 0.00
 Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I 2.800 9.070 0.00 11.870 2.700 6.800 0.00 9.500 3.000 8.300 0.00 11.300 3.900 6.900 0.00 10.800 0.00
 Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 1.900 7.600 0.00 9.500 2.800 6.650 0.00 9.450 2.400 6.330 0.00 8.730 0.00
 Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I 2.800 9.230 0.00 12.030 1.900 6.600 0.00 8.500 3.200 5.700 0.00 8.900 3.400 6.900 0.00 10.300 0.00
 celkem 35.730 27.950 30.250 31.300 125.230
2 KSG Znojmo D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo 2.800 8.170 0.00 10.970 2.100 6.250 0.00 8.350 2.600 8.050 0.00 10.650 3.300 6.630 0.00 9.930 0.00
 Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo 2.800 8.170 0.00 10.970 1.900 6.050 0.00 7.950 2.600 6.400 0.00 9.000 2.400 7.430 0.00 9.830 0.00
 Kováčová Marika Nina 2011 KSG Znojmo 0.00 0.00 0.00 0.00 1.400 5.750 0.00 7.150 2.500 6.850 0.00 9.350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Smejkal Nela Antonella 2006 KSG Znojmo 2.800 8.870 0.00 11.670 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 7.350 0.00 9.950 3.500 8.130 0.00 11.630 0.00
 Vojtěchová Antonie 2011 KSG Znojmo 2.000 9.100 0.00 11.100 1.200 5.750 2.000 4.950 0.00 0.00 0.00 0.00 3.100 7.700 0.00 10.800 0.00
 celkem 33.740 23.450 29.950 32.360 119.500

http://gymfed.drino.net/osoby/464822
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/542497
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/598476
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/165266
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/191844
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/703935
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/490310
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/265846
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
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3.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chmelíčková Jolana 2008 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.530 0.00 10.530 2.600 7.000 0.00 9.600 2.900 6.800 0.00 9.700 3.000 7.500 0.00 10.500 0.00
 Chmelíčková Nela 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.330 0.00 10.330 2.500 6.350 0.00 8.850 2.800 7.200 0.00 10.000 3.000 7.400 0.00 10.400 0.00
 Mlčochová Gabriela 2008 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.470 0.00 10.470 2.500 6.600 0.00 9.100 2.800 7.400 0.00 10.200 2.800 7.930 0.00 10.730 0.00
 Peigerová Klára 2003 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.800 8.770 0.00 11.570 2.500 7.750 0.00 10.250 3.200 7.550 0.00 10.750 3.300 8.270 0.00 11.570 0.00
 Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.500 0.00 10.500 2.500 7.450 0.00 9.950 3.000 7.550 0.00 10.550 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 celkem 32.600 29.800 31.500 32.800 126.700

http://gymfed.drino.net/osoby/433666
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/502269
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/636891
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/777624
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/953133
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
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4.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

 Janáková Lily 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.100 0.00 11.100 2.000 8.000 0.00 10.000 3.000 6.050 0.00 9.050 2.800 7.900 0.00 10.700 0.00
 Cenková Antonie 2012 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 6.350 0.00 8.950 3.000 7.200 0.00 10.200 0.00
 Krátká Lucie 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 8.250 0.00 10.250 3.000 8.400 0.00 11.400 3.000 8.200 0.00 11.200 0.00
 Novotná Kateřina 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.370 0.00 10.370 2.000 7.500 0.00 9.500 2.700 5.650 0.00 8.350 3.100 8.000 0.00 11.100 0.00
 celkem 32.370 29.750 29.400 33.000 124.520

Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.530 0.00 10.530 2.300 7.400 0.00 9.700 3.000 6.500 0.00 9.500 3.200 6.700 0.00 9.900 0.00
 Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.000 0.00 11.000 2.100 7.750 0.00 9.850 3.100 7.800 0.00 10.900 3.000 8.330 0.00 11.330 0.00
 Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.070 0.00 11.070 2.100 8.250 0.00 10.350 3.200 4.200 0.00 7.400 3.200 7.670 0.00 10.870 0.00
 celkem 32.600 29.900 27.800 32.100 122.400

http://gymfed.drino.net/osoby/472683
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/948453
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/835602
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/315833
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/887418
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/611301
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/406560
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
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5.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Částková Vendula 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.230 0.00 12.230 1.800 8.750 0.00 10.550 3.000 7.400 0.00 10.400 2.800 7.770 0.00 10.570 0.00
 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.230 0.00 12.230 1.100 7.700 0.00 8.800 2.800 6.200 0.00 9.000 2.800 7.630 0.00 10.430 0.00
 Mladá Marianne 2014 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.900 0.00 11.900 1.100 9.050 0.00 10.150 2.900 8.400 0.00 11.300 2.700 7.630 0.00 10.330 0.00
 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.300 0.00 12.300 1.600 9.300 0.00 10.900 2.900 8.200 0.00 11.100 2.700 8.300 0.00 11.000 0.00
 celkem 36.760 31.600 32.800 32.000 133.160
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vaculíková Markéta 2014 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.730 0.00 11.730 1.600 8.700 0.00 10.300 2.100 6.200 0.00 8.300 2.800 7.030 0.00 9.830 0.00
 Pálková Tereza 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.770 0.00 11.770 1.600 8.700 0.00 10.300 2.000 8.330 0.00 10.330 2.900 6.970 0.00 9.870 0.00
 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.970 0.00 11.970 1.800 8.900 0.00 10.700 2.700 8.270 0.00 10.970 2.700 8.630 0.00 11.330 0.00
 Vaculíková Kristýna 2012 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.400 0.00 12.400 2.500 8.350 0.00 10.850 2.900 8.270 0.00 11.170 2.800 8.270 0.00 11.070 0.00
 celkem 36.140 31.850 32.470 32.270 132.730
3 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Geryková Vendula 2012 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 9.000 0.00 12.000 1.600 8.150 0.00 9.750 3.000 3.800 0.00 6.800 2.700 6.300 0.00 9.000 0.00
 Huláková Eva 2012 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.900 0.00 11.900 2.300 8.100 0.00 10.400 3.100 6.430 0.00 9.530 2.900 7.130 0.00 10.030 0.00
 Kostková Michaela 2012 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.970 0.00 11.970 2.300 8.000 0.00 10.300 3.000 7.100 0.00 10.100 3.000 6.830 0.00 9.830 0.00
 Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 9.470 0.00 12.470 1.600 8.400 0.00 10.000 3.200 6.930 0.00 10.130 2.800 7.530 0.00 10.330 0.00
 Čejková Barbora 2012 KSG Mor. Slavia Brno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Grůzová Andrea 2012 KSG Mor. Slavia Brno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 celkem 36.440 30.700 29.760 30.190 127.090
4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.170 0.00 12.170 1.100 8.300 0.00 9.400 2.700 7.900 0.00 10.600 2.700 8.170 0.00 10.870 0.00
 Konečná Ema 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.000 0.00 11.000 1.600 8.700 0.00 10.300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Malá Nelly 2014 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 7.370 0.00 9.970 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Štursová Rosali 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.300 0.00 11.300 1.600 7.150 0.00 8.750 2.700 6.270 0.00 8.970 2.700 6.930 0.00 9.630 0.00
 Vránová Laura 2014 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.700 6.700 0.00 9.400 0.00
 Jones Julia 2012 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.470 0.00 11.470 1.100 8.400 0.00 9.500 2.700 8.270 0.00 10.970 2.700 8.030 0.00 10.730 0.00
 celkem 34.940 29.200 31.540 31.230 126.910
5 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Brzobohatá Anna 2013 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.670 0.00 11.670 1.100 7.550 0.00 8.650 2.100 4.930 0.00 7.030 2.700 6.600 0.00 9.300 0.00
 Lidmilová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.500 0.00 11.500 1.100 7.650 0.00 8.750 2.100 7.570 0.00 9.670 2.800 5.930 0.00 8.730 0.00
 Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.270 0.00 11.270 1.100 6.350 0.00 7.450 2.800 6.470 0.00 9.270 2.100 6.670 0.00 8.770 0.00
 Perrou Samantha 2014 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.700 0.00 11.700 1.300 7.900 0.00 9.200 2.000 5.770 0.00 7.770 2.300 6.430 0.00 8.730 0.00
 celkem 34.870 26.600 26.710 26.800 114.980

http://gymfed.drino.net/osoby/324867
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/878477
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/531398
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/665593
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/445393
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/447452
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/753790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/321969
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/974655
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7949
http://gymfed.drino.net/osoby/791938
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7949
http://gymfed.drino.net/osoby/304823
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7949
http://gymfed.drino.net/osoby/698374
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7949
http://gymfed.drino.net/osoby/920995
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7949
http://gymfed.drino.net/osoby/129106
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7949
http://gymfed.drino.net/osoby/398545
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/738700
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/848393
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/371898
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/591634
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/750450
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/656503
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/980831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/269748
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/518050
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
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VS1

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 10.000 9.100 0.000 19.100 10.000 8.350 0.000 18.350 10.000 7.070 0.000 17.070 10.000 6.030 0.000 16.030 70.550
2. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 4.870 0.000 14.870 10.000 6.300 0.000 16.300 68.370

http://gymfed.drino.net/osoby/275572
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/303807
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
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2.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 9.070 0.000 11.870 2.700 6.800 0.000 9.500 3.000 8.300 0.000 11.300 3.900 6.900 0.000 10.800 43.470
2. Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 9.030 0.000 11.830 1.400 7.550 0.000 8.950 3.300 6.200 0.000 9.500 3.300 6.900 0.000 10.200 40.480
3. Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.800 8.170 0.000 10.970 2.100 6.250 0.000 8.350 2.600 8.050 0.000 10.650 3.300 6.630 0.000 9.930 39.900
4. Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 9.230 0.000 12.030 1.900 6.600 0.000 8.500 3.200 5.700 0.000 8.900 3.400 6.900 0.000 10.300 39.730
5. Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.800 8.170 0.000 10.970 1.900 6.050 0.000 7.950 2.600 6.400 0.000 9.000 2.400 7.430 0.000 9.830 37.750
6. Kováčová Marika Nina 2011 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.000 7.900 0.000 9.900 1.400 5.750 0.000 7.150 2.500 6.850 0.000 9.350 2.500 5.900 0.000 8.400 34.800
7. Vojtěchová Antonie 2011 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.000 9.100 0.000 11.100 1.200 5.750 2.000 4.950 2.400 5.450 0.000 7.850 3.100 7.700 0.000 10.800 34.700
8. Smejkal Nela Antonella 2006 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.800 8.870 0.000 11.670 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.350 0.000 9.950 3.500 8.130 0.000 11.630 33.250
9. Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.600 0.000 9.500 2.800 6.650 0.000 9.450 2.400 6.330 0.000 8.730 27.680

http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
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3.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Peigerová Klára 2003 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.800 8.770 0.000 11.570 2.500 7.750 0.000 10.250 3.200 7.550 0.000 10.750 3.300 8.270 0.000 11.570 44.140
2. Mlčochová Gabriela 2008 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 8.470 0.000 10.470 2.500 6.600 0.000 9.100 2.800 7.400 0.000 10.200 2.800 7.930 0.000 10.730 40.500
3. Chmelíčková Jolana 2008 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 8.530 0.000 10.530 2.600 7.000 0.000 9.600 2.900 6.800 0.000 9.700 3.000 7.500 0.000 10.500 40.330
4. Chmelíčková Nela 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 8.330 0.000 10.330 2.500 6.350 0.000 8.850 2.800 7.200 0.000 10.000 3.000 7.400 0.000 10.400 39.580
5. Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 8.500 0.000 10.500 2.500 7.450 0.000 9.950 3.000 7.550 0.000 10.550 0.000 0.000 0.000 0.000 31.000

http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
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4.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Krátká Lucie 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.250 0.000 10.250 3.000 8.400 0.000 11.400 3.000 8.200 0.000 11.200 43.750
2. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.000 9.000 0.000 11.000 2.100 7.750 0.000 9.850 3.100 7.800 0.000 10.900 3.000 8.330 0.000 11.330 43.080
3. Janáková Lily 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.000 0.000 10.000 3.000 6.050 0.000 9.050 2.800 7.900 0.000 10.700 40.850
4. Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.000 9.070 0.000 11.070 2.100 8.250 0.000 10.350 3.200 4.200 0.000 7.400 3.200 7.670 0.000 10.870 39.690
5. Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.000 8.530 0.000 10.530 2.300 7.400 0.000 9.700 3.000 6.500 0.000 9.500 3.200 6.700 0.000 9.900 39.630
6. Novotná Kateřina 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 2.000 8.370 0.000 10.370 2.000 7.500 0.000 9.500 2.700 5.650 0.000 8.350 3.100 8.000 0.000 11.100 39.320
7. Cenková Antonie 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 6.350 0.000 8.950 3.000 7.200 0.000 10.200 19.150
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5.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vaculíková Kristýna 2012 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 9.400 0.000 12.400 2.500 8.350 0.000 10.850 2.900 8.270 0.000 11.170 2.800 8.270 0.000 11.070 45.490
2. Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 9.300 0.000 12.300 1.600 9.300 0.000 10.900 2.900 8.200 0.000 11.100 2.700 8.300 0.000 11.000 45.300
3. Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková 3.000 8.970 0.000 11.970 1.800 8.900 0.000 10.700 2.700 8.270 0.000 10.970 2.700 8.630 0.000 11.330 44.970
4. Částková Vendula 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 9.230 0.000 12.230 1.800 8.750 0.000 10.550 3.000 7.400 0.000 10.400 2.800 7.770 0.000 10.570 43.750
5. Mladá Marianne 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 8.900 0.000 11.900 1.100 9.050 0.000 10.150 2.900 8.400 0.000 11.300 2.700 7.630 0.000 10.330 43.680
6. Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I Kršková 3.000 9.170 0.000 12.170 1.100 8.300 0.000 9.400 2.700 7.900 0.000 10.600 2.700 8.170 0.000 10.870 43.040
7. Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.000 9.470 0.000 12.470 1.600 8.400 0.000 10.000 3.200 6.930 0.000 10.130 2.800 7.530 0.000 10.330 42.930
8. Jones Julia 2012 T.J. Sokol Brno I Kršková 3.000 8.470 0.000 11.470 1.100 8.400 0.000 9.500 2.700 8.270 0.000 10.970 2.700 8.030 0.000 10.730 42.670
9. Pálková Tereza 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková 3.000 8.770 0.000 11.770 1.600 8.700 0.000 10.300 2.000 8.330 0.000 10.330 2.900 6.970 0.000 9.870 42.270
10. Kostková Michaela 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.000 8.970 0.000 11.970 2.300 8.000 0.000 10.300 3.000 7.100 0.000 10.100 3.000 6.830 0.000 9.830 42.200
11. Huláková Eva 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.000 8.900 0.000 11.900 2.300 8.100 0.000 10.400 3.100 6.430 0.000 9.530 2.900 7.130 0.000 10.030 41.860
12. Konečná Ema 2013 T.J. Sokol Brno I Kršková 3.000 8.000 0.000 11.000 1.600 8.700 0.000 10.300 2.700 7.300 0.000 10.000 2.700 7.530 0.000 10.230 41.530
13. Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 9.230 0.000 12.230 1.100 7.700 0.000 8.800 2.800 6.200 0.000 9.000 2.800 7.630 0.000 10.430 40.460
14. Vaculíková Markéta 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 8.730 0.000 11.730 1.600 8.700 0.000 10.300 2.100 6.200 0.000 8.300 2.800 7.030 0.000 9.830 40.160
15. Grůzová Andrea 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.000 8.000 0.000 11.000 1.600 8.100 0.000 9.700 3.000 6.430 0.000 9.430 2.900 6.700 0.000 9.600 39.730
16. Malá Nelly 2014 T.J. Sokol Brno I Kršková 3.000 8.030 0.000 11.030 1.600 8.300 0.000 9.900 2.600 7.370 0.000 9.970 2.700 6.000 0.000 8.700 39.600
17. Lidmilová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 7.650 0.000 8.750 2.100 7.570 0.000 9.670 2.800 5.930 0.000 8.730 38.650
17. Štursová Rosali 2013 T.J. Sokol Brno I Kršková 3.000 8.300 0.000 11.300 1.600 7.150 0.000 8.750 2.700 6.270 0.000 8.970 2.700 6.930 0.000 9.630 38.650
19. Geryková Vendula 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.000 9.000 0.000 12.000 1.600 8.150 0.000 9.750 3.000 3.800 0.000 6.800 2.700 6.300 0.000 9.000 37.550
20. Perrou Samantha 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 3.000 8.700 0.000 11.700 1.300 7.900 0.000 9.200 2.000 5.770 0.000 7.770 2.300 6.430 0.000 8.730 37.400
21. Vránová Laura 2014 T.J. Sokol Brno I Kršková 3.000 8.430 0.000 11.430 1.100 7.850 0.000 8.950 2.100 5.100 0.000 7.200 2.700 6.700 0.000 9.400 36.980
22. Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I Ottová, Marešová 3.000 8.270 0.000 11.270 1.100 6.350 0.000 7.450 2.800 6.470 0.000 9.270 2.100 6.670 0.000 8.770 36.760
23. Brzobohatá Anna 2013 T.J. Sokol Brno I Ottová, Marešová 3.000 8.670 0.000 11.670 1.100 7.550 0.000 8.650 2.100 4.930 0.000 7.030 2.700 6.600 0.000 9.300 36.650
24. Čejková Barbora 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 3.000 8.500 0.000 11.500 1.600 8.550 0.000 10.150 1.800 3.330 0.000 5.130 2.800 5.030 0.300 7.530 34.310
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